
            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2017  C1 

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
1 Cadruvi Tarcisi Ruschein 64 130783 Nein 98 98 93 98 94 93 574 11
2 Sgier Hermann Tomils 59 221868 Ja 96 97 96 95 97 92 573 19
3 Ardüser Mauro Tomils 96 315113 Ja 91 97 97 95 96 97 573 15
4 Frischknecht Dirk Tomils 89 226428 Ja 97 96 95 96 92 97 573 12
5 Tam Attilio Maloja 54 121549 Ja 97 97 90 94 99 92 569 10
6 Nauli Urs Tomils 64 221881 Ja 92 95 96 94 96 95 568 11
7 Giger Hansruedi Paspels 71 226423 Ja 95 94 96 96 95 91 567 13
8 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 Ja 94 97 95 97 90 93 566 11
9 Krebs Andri Sent 83 227797 Ja 90 95 97 98 93 90 563 10

10 Caviezel Thomas Chur 89 280370 Ja 89 94 95 93 96 94 561 7
11 Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 Ja 96 87 94 92 97 94 560 8
12 Stiffler Florian Davos Dorf 92 397749 Ja 97 93 90 95 92 92 559 7
13 Benderer Men  Sent 53 226379 Ja 90 92 94 93 93 95 557 10
14 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 Ja 96 91 95 91 92 92 557 9
15 Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 Ja 94 93 91 96 90 93 557 7
16 Caduff Ignaz Ruschein 45 116409 Nein 87 92 95 96 89 97 556 11
17 Davatz Peter Grüsch 60 222447 Ja 92 89 95 90 97 91 554 7
18 Krebs Ueli Sent 50 224694 Ja 92 94 92 93 96 87 554 5
19 Conrad Ueli Davos 86 194585 Nein 97 93 89 89 91 94 553 7
20 Widmaier Walter Schiers 44 223786 Ja 94 91 90 95 92 91 553 7
21 Pally Rafael Curaglia 90 310576 Nein 91 89 94 95 92 92 553 6
22 Solèr David Pitasch 95 318803 Ja 95 91 85 96 93 91 551 7
23 Sutter Roger Mittellunden 82 832180 Nein 91 94 96 87 91 92 551 5
24 Flury Uschi Monstein 56 186625 Ja 91 90 93 92 88 91 545 5
25 Kühnis Georg Davos Dorf 68 186634 Ja 94 91 92 91 90 85 543 8
26 Schmid Christian Borgonovo 69 121548 Nein 91 88 91 91 87 93 541 8
27 Studer Thomas Davos Platz 62 284933 Ja 93 91 91 93 86 86 540 6
28 Conrad Martin Davos 46 194569 Nein 93 85 89 92 91 90 540 5
29 Waldburger Hans Davos Glaris 44 186644 Ja 94 93 90 84 85 91 537 5
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2017  C1 

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
30 Ciapponi Mattia Casaccia 73 315481 Ja 91 92 87 88 87 92 537 4
31 Chiesa Ezio Maloja 59 740264 Ja 89 96 87 83 92 89 536 8
32 Rupp Johann Grüsch 56 121595 Ja 94 81 89 88 92 91 535 6
33 Bardill Simon Schiers 89 301925 Ja 90 91 87 86 90 90 534 4
34 Ziegler Hansjörg Grüsch 62 299535 Ja 87 90 92 88 85 89 531 7
35 Cabalzar Mattiu Castrisch 94 331252 Ja 90 89 84 91 88 87 529 3
36 Bardill Martin Schiers 90 301933 Ja 88 80 86 89 90 89 522 4
37 Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649 Ja 79 87 88 88 87 88 517 3
38 Camenisch Christian Duvin 57 269456 Ja 86 82 80 79 85 85 497 2
39 Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173024 Ja 88 82 18 188 DNF

DNF= aufgegeben

Schmitten 19.08.2017 Gruber Leonhard
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2017  C1 

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner

1 SV Tomils
Frischknecht Dirk Tomils 89 226428 97 96 95 96 92 97 573 12
Frischknecht Carl Tomils 58 210948 94 97 95 97 90 93 566 11 1712 38
Ardüser Mauro Tomils 96 315113 91 97 97 95 96 97 573 15

2 SV Tomils
Giger Hansruedi Paspels 71 226423 95 94 96 96 95 91 567 13
Nauli Urs Tomils 64 221881 92 95 96 94 96 95 568 11 1708 43
Sgier Hermann Tomils 59 221868 96 97 96 95 97 92 573 19

3 Soc.Tiratori Bregaglia  (Forno-Bregaglia)
Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 96 87 94 92 97 94 560 8
Willy Sergio Soglio 53 121557 95 93 94 94 95 93 564 11 1693 29
Tam Attilio Maloja 54 121549 97 97 90 94 99 92 569 10

4 Società da tregants Sent
Krebs Andri Sent 83 227797 90 95 97 98 93 90 563 10
Benderer Men  Sent 53 226379 90 92 94 93 93 95 557 10 1674 25
Krebs Ueli Sent 50 224694 92 94 92 93 96 87 554 5

5 SV Tomils
Caviezel Theo Tomils 52 207725 94 94 91 90 89 95 553 10
Caviezel Thomas Chur 89 280370 89 94 95 93 96 94 561 7 1662 25
Sgier Miguel Tomils 97 330743 95 91 91 95 89 87 548 8

6 Soc.Tiratori Bregaglia  (Sciora-Bregaglia)
Chiesa Ezio Maloja 59 740264 89 96 87 83 92 89 536 8
Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 94 93 91 96 90 93 557 7 1630 19
Ciapponi Mattia Casaccia 73 315481 91 92 87 88 87 92 537 4

7 SV Monstein  
Flury Uschi Monstein 56 186625 91 90 93 92 88 91 545 5
Kühnis Georg Davos Dorf 68 186634 94 91 92 91 90 85 543 8 1628 19
Studer Thomas Davos Platz 62 284933 93 91 91 93 86 86 540 6
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Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
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8 Feldschützen Grüsch
Ziegler Hansjörg Grüsch 62 299535 87 90 92 88 85 89 531 7
Rupp Johann Grüsch 56 121595 94 81 89 88 92 91 535 6 1620 20
Davatz Peter Grüsch 60 222447 92 89 95 90 97 91 554 7

9 SV Schiers
Bardill Martin Schiers 90 301933 88 80 86 89 90 89 522 4
Bardill Simon Schiers 89 301925 90 91 87 86 90 90 534 4 1609 15
Widmaier Walter Schiers 44 23786 94 91 90 95 92 91 553 7

10 Soc da Tir Castrisch
Studer Christian Castrisch 52 173127 87 94 87 87 82 90 527 7
Solèr David Pitasch 95 318803 95 91 85 96 93 91 551 7 1607 17
Cabalzar Mattiu Castrisch 94 331252 90 89 84 91 88 87 529 3

11 SV Monstein 
Brunner Rolf Davos Platz 77 515147 88 92 92 83 83 88 526 1
Casutt Marina Davos Dorf 80 226192 93 85 84 90 85 91 528 6 1591 12
Waldburger Hans Davos Glaris 44 186644 94 93 90 84 85 91 537 5

12 Societad da tir Duvin
Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649 79 87 88 88 87 88 517 3
Camenisch Christian Duvin 57 269456 86 82 80 79 85 85 497 2 1534 9
Capeder Mathias Duvin 49 159606 89 82 82 87 88 92 520 4

13 Davos Schiess-Sport 
Stiffler Florian Davos Dorf 92 397749 97 93 90 95 92 92 559 7
Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 96 91 95 91 92 92 557 9 1116 16
Stiffler Christian Davos Dorf 57 328359 0 DNS

DNS= Nicht Angetreten
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